
ZARZĄDZENIE NR  491/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Gąsawie za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 
40 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U z 2023 r. poz.120 z 
późn.zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz.194) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury –Gminnej Biblioteki Publicznej w Gąsawie za 
2022 rok. 

§ 2. Integralną część sprawozdania finansowego  stanowią: 

1) Informacja z wykonania planów finansowych za 2022 r. 

2) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2022 r. 

3) Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r., 

4) Informacja dodatkowa do bilansu sporządzana na dzień 31.12.2022 r., zgodnie z załącznikiem 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

Id: 2FFD8F9F-EE03-4C87-A6A7-C821141AD8C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


